MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 136/2017

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei orgânica do
Município;

RESOLVE:

     TORNAR SEM EFEITO a Portaria de número
123/2017 de 10 de Maio de 2017, publicada no Órgão Oficial do Município na data
de 12 de Maio de 2017 na Edição de número 2641, Página (01-A) que concedeu
Licença para Tratamento de Assuntos Particulares pelo período de 02 (dois) anos a
partir de 10/05/2017 ao Servidor Público Municipal subordinado ao Regime Jurídico
Estatutário o Sr. GENER TIAGO PECH FREITAS, Motorista, Nível (L-05) do Quadro
de Servidores do Município de Laranjeiras do Sul-PR.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 23 de Maio de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal